Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

06.04.2021 №A-1508

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества «Мир спорта»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского и юношеского творчества «Мир спорта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 ЗАРЕЦКИЙ
ЕГОР

Ткаченко
Сергей
Владимирович

"Спортсмен" 1 место ДП-1508-
67648

2 Малёванный
Кирилл

Сазонова
Татьяна
Владимировна

"Здоровым будь всегда!" 1 место ДП-1508-
68204

3
Петров
Константин
Евгеньевич

Павлюк
Татьяна
Петровна

я люблю спорт 1 место ДП-1508-
68603

4 Фурлетов
Юрий

Наталья
Владимировна
Фурлетова

мир спорта 1 место ДП-1508-
68604

5 Кулиничев
Савелий

Лукашева
Валентина
Николаевна

Подвижные игры зимой и летом 1 место ДП-1508-
69061

6 Вьюгина
Дарья

Татьяна
Ивановна
Козлова

В здоровом теле, здоровый дух 1 место ДП-1508-
69382

7 Бодаков
Денис

Усова Галина
Ивановна "Здоровый образ жизни" 1 место ДП-1508-

69474

8 Пяк
Святослав

Тасманова
Александра
Ивановна

"Мы за ЗОЖ" 1 место ДП-1508-
69681

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов